
Załącznik nr 10 do Protokołu Nr IY/2015
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 stycznia 2015 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 211 i 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 
późniejszymi zm ianam i) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

Uchwała Nr IV/29/2015Rady Gm iny Lichnowyz dnia 27 stycznia 2015 roku

§ i

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014 o kwotę 34 500,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014 o kwotę 330 471,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały .

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały

§2

829 566,00 zł
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 004 815,00 zł w tym:

- dochody majątkowe 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej - 723 066,00 zł

- dochody bieżące - 14 175 249,00 zł 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej - 10 103,00 zł

w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej - 2 632 850,00 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 619 723,00 zł, w tym:
- wydatki majątkowe 

w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

- wydatki bieżące 
w tym:

2 287 333,00 zł

2 212 333,00zł

1 005 699,00 zł

75 000,00 zł 
14 332 390,00 zł



a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych

c) dotacje na zadania bieżące
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -

6 833 484,00 zł, 
3 340 747,00 zł, 

497 390,00zł 
260 000,00 zł, 

3 400 769,00zł

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 2 632 850,00 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 1 614 908,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
- kredytów w kwocie 724 750,00 zł,
- pożyczek w kwocie 890 158,00 zł,
2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 629 845,93 zł oraz rozchody w wysokości 

1 014 937,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
unijnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6

Ustala się limity dotacji celowych związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§7

Ustala się dochody związane z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 577
500,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 577 500,00 z ł .

§8

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
działami, rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§9

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1 614 908,00 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 948 272,93 zł



4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 
wysokości 690 158,00 zł,

5) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 
przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 338 979,00 z ł .

1. Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

500 000,00 zł,
- finansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 614 908,00 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 261 292,00 zł,
- wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w wysokości 686 980,93 zł,
- finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach 

przedsięwzięć w WPF do wysokości 1 338 979,00 zł.
Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne gminy.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do udzielania pożyczek do łącznej kwoty 50 000 zł.

§ 10

§ n

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

• w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej, w związku ze zamianą klasyfikacji budżetowej 
dochodów i wydatków , zdejmuje się z planu dochodów kwotę 543 000 zł,

• W dziale 900 Gospodarka komunalna zwiększa plan dochodów o kwotę 577 500 zł z 
tytułu uzyskanych wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami,

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

• W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo przeznacza się kwotę 180 000 zł na udzielenie 
dotacji celowej w formie pomocy finansowej dla gminy Nowy Staw na wykonanie 
budowy sieci kanalizacji sanitarnej,

• W dziale 750 Administracja publiczna , w związku ze zmianą wysokości stawek diet 
radnych , zwiększa sią plan wydatków o kwotę 20 000 zł , w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej, przeznaczone środki na realizację wydatków związanych 
gospodarką odpadami w wysokości 31 878 zł ( wynagrodzenia pracowników wraz z 
pochodnymi , koszty korespondencji, koszty egzekucji należności ) przenosi się do 
działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

• W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa sia plan 62 763 zł 
celem pokrycia kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami,,

• W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 21 390 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej dla GOKiS w 
Lichnowach na pokrycie kosztów wymiany pieca i przebudowy komina -  3 000 zł oraz 
realizację programu współfinansowanego ze środków budżetu Unii Europejskiej -



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr IW29/2015 z dnia 27.01.2015
Strona: I z  1

D z-R oz.-P arag -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia

( - - )
Z w iększe n ia  

( + )
Plan na dzień 

27.01.2015

P la n  p r z e d  z m ia n ą : 14 970315,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

4 710 053,00 543 000,00 0,00 4 167 053,00

75618 WPŁYW Y Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAW IE USTAW

624 000,00 543 000,00 0,00 81 000,00

Dochody bieżące 624 000,00 543 000,00 0,00 81 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw'

563 000,00 543 000,00 0,00 20 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 250,00 0,00 577 500,00 585 750,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 0,00 0,00 577 500,00 577 500,00
Dochody bieżące 0,00 0,00 577 500,00 577 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 0,00 577 500,00 577 500,00

Plan po zm ianie: 14 970315,00 543 000,00 577 500,00 15 004 815,00

liczący Radyuczący
■CM+

(jiew Rybicki

©GRA VIS BUDZET-SQL



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

_  m Nr IV/29/2015 z dnia 27.01.2015WYDATKI Strona: 1Z 1

D z-R o z -P a ra g -Z rl : W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia

( - - )
Z w ię ksze n ia  

( + )
Plan na dzień 

27.01.2015

P la n  p r z e d  z m i a n ą : ____________1 6  2 8 9  2 5 2 ,0 0

0 1 0 R O L N IC T W O  I Ł O W IE C T W O 1 447 755,00 0,00 180 000,00 ł 627 755,00

0 1 0 1 0 IN F R A S T R U K T U R A  W O D O C IĄ G O W A  1 S A N IT A C Y JN A  W S I 1 411 755,00 0,00 180 000,00 1 591 755,00
W ydatki M ajątkow e 1 312 755,00 0,00 180 000 ,00 1 492 755,00

6 3 0 0 D otacja celow a na p om oc finansow ą udzielaną m iędzy jednostkam i 
sam orządu te ry to ria lnego  na dofinansow anie  w łasnych zadań 
inw estycyjnych i zakupów  inw estycyjnych

0,00 0,00 180 000 ,00 180 000,00

7 5 0 A D M IN IS T R A C JA  P U B L IC Z N A 1 765 060,00 31 878,00 20 000,00 1 753 182,00

7 5 0 2 2 R A D Y  G M IN  (M IA S T  I M IA S T  NA  P R A W A C H  P O W IA T U ) 89 300,00 0,00 20 000,00 109 300,00
W ydatki B ieżące 89 300,00 0,00 20 0 00 ,00 109 300,00

3 03 0 R óżne w ydatki na rzecz osó b  fizycznych 73 2 00 ,00 0,00 20 0 00 ,00 93 200,00

7 5 0 2 3 U R Z Ę D Y  G M IN  (M IA S T  I M IA S T  NA  P R A W A C H  P O W IA T U ) 1 547 260,00 31 878,00 0,00 1 515 382,00
W ydatki B ieżące 1 547 260,00 31 878,00 0,00 1 5 1 5  382,00

4 0 1 0 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 957 000 ,00 18 0 00 ,00 0,00 9 39  000,00

4 0 4 0 D odatkow e w ynagrodzenie roczne 79 815,00 3 615 ,00 0,00 76 200,00

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 228,00 3 09 4 ,0 0 0,00 170 134.00

4 1 2 0 Składki na F undusz Pracy 23 887.00 441 ,00 0,00 23 446,00

4 30 0 Zakup usług pozostałych 84 000 ,00 2 0 00 ,00 0,00 82 000,00

4 4 4 0 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń  socjalnych 25 728,00 728,00 0,00 25 000,00

4 6 1 0 Koszty postępow ania  sądow ego  i prokurato rsk iego 11 0 00 ,00 4 000 ,00 0,00 7 000,00

9 0 0 G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A  I O C H R O N A  Ś R O D O W IS K A 788 987,00 0,00 62 763,00 851 750,00

9 0 0 0 2 G O S P O D A R K A  O D P A D A M I 554 737,00 0,00 62 763,00 617 500,00
W ydatki B ieżące 554 737,00 0,00 62 763 ,00 617 500,00

4 0 1 0 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 0 ,00 42 915,00 42 915,00

4 0 4 0 D odatkow e w ynagrodzenie  roczne 0,00 0,00 3 615 ,00 3 615,00

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 0,00 0,00 7 999,00 7 999,00

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0 ,00 1 140,00 1 140,00

4 3 0 0 Zakup u sług  p ozostałych 546 737,00 0 ,00 2 0 00 ,00 548 737,00

4 4 4 0 O dpisy  na zakładow y fu ndusz św iadczeń socjalnych 0 ,00 0,00 1 0 94 ,00 1 094,00

4 6 1 0 K oszty postępow ania  sądow ego  i p rokuratorsk iego 0,00 0,00 4 0 00 ,00 4 000,00

9 2 1 K U L T U R A  I O C H R O N A  D Z IE D Z IC T W A  N A R O D O W E G O 445 000,00 0,00 99 586,00 544 586,00

9 2 1 0 5 P O Z O S T A Ł E  Z A D A N IA  W  Z A K R E S IE  K U L T U R Y 0,00 0,00 67 087,00 67 087,00
W ydatki M ajątkow e 0,00 0 ,00 67 087,00 67 087,00

6 05 0 W ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 0 ,00 0,00 12 545,00 12 545,00

6058 W ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 0,00 0,00 40 906,00 40  906,00

605 9 W ydatki inw estycyjne je d n o stek  budżetow ych 0,00 0 ,00 13 63 6 ,0 0 13 636,00

9 2 1 0 9 D O M Y  I O Ś R O D K I K U L T U R Y , Ś W IE T L IC E  I  K L U B Y 400 000,00 0,00 32 499,00 432 499,00
W ydatki B ieżące 4 00  0 00 ,00 0,00 21 390,00 421 390,00

2 8 0 0 D otacja celow a z  budżetu  dla pozosta łych  je d n o stek  zaliczanych do 
sektora finansów  publicznych

0,00 0,00 21 390,00 21 390,00

W ydatki M ają tkow e 0,00 0,00 11 109,00 11 109,00

6 2 2 0 D otacje ce low e z  budżetu  na finansow anie lub dofinans. kosztów  
realizacji inw estycji i zakupów  inw estycyjnych innych jed n o stek  
sektora finansów  publicznych

0 ,00 0,00 11 109,00 11 109,00

Plan po zm ianie: 16 289 252,00 31 878,00 362 349,00 16 619 723,00

Przewodniczący Rady 

^bigrtjgew Rybicki,

©GRA VIS BUDZET-SOL



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IY/29/2015
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 stycznia 2015 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 2 629 845,93 zł

Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą 
zł

zmiana
Plan po 

zmianach 
zł

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

690 158,00 0 690 158,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

157 450,00 349 258,93 506 708,93

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 119 000,00 -25 000,00 94 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 1 338 979,00 0 1 338 979,00

II. Rozchody - 1 014 937,93 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą 

zł

zmiana
zł

Plan po 
zmianach 

zł

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

708 333,00 -21 352,07 686 980,93

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 +50 000,00 50 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

278 317,00 -360,00 277 957,00

Przewodniczący Rady 

ćbigTfyew Rybicki



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2015 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/29/2015
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27.01.2015

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

Jednostka 
odpowiedz, 

za realizację

Wartość
kosztorysowa

inwestycji

Nakłady 
poniesione w 

latach
poprzednich

Wydatki w 
roku

budżetowym
2015

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. budżet gminy WFOŚiGW kredyt PROW RPO dotacje FOGR

1 010 01010

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Boręty w gminie 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 551 674,00

6 358,00 213 998,00

2014 2015

0,00 200 000 274 9976058 20 731,00 690 158,00 690 158
6059 6 911,00 260 999,00

2 010 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjno-tłocznej z 
miejscowości Szymankowo- 
Starynia-Tropiszewo do kolektora 
tłocznego Lisewo-Nowy Staw- 
Malbork

Gmina
Lichnowy 5 687 600,00 0,00 147 600,00 2014 2017 0,00 147 600 0

3 010 01010 6300

finansowej dla gminy Nowy Staw 
na wykonanie budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w Nowym

Gmina
Lichnowy 180 000,00 180 000,00 2015 2015 180 000,00

4 400 40002 6010
Objęcie udziałów w spółce CWŻ 
Nowy Dwór Gdański

Gmina
Lichnowy 75 000,00 0,00 75 000,00 2015 2015 0,00 75 000

5 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Malborskiego 
na modernizację dróg

Gmina
Lichnowy 343 388,00 343 388,00 2014 2015 0,00 343 388

6 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Tczewskiego 
na remont mostu

Gmina
Lichnowy 80 000,00 80 000,00 2015 2015 0,00 80 000

7 700 60016 6050
utwardzenie drogi gminnej nr 
191136 w Szymankowie

Gmina
Lichnowy 112 022,00 112 022,00 2015 2015 0,00 112 022

8 600 60016 6050
utwardzenie ul. Bocznej w 
Szymankowie

Gmina
Lichnowy 65 972,00 65 972,00 2015 2015 65 972

9 600 60016 6050

Modernizacja chodnika przy ul. 
Bohaterów Września 1939r. W 
Szymankowie

Gmina
Lichnowy 40 000,00 40 000,00 2015 2015 0,00 40 000

10 921 92105
6050

budowa placu zabaw w Dąbrowie Gmina
Lichnowy

69 487,00

2 400 12 545,00
2014 2015

12 545,00

6058 40 906,00 0,00 40 906,00
6059 13 636,00 13 636,00

11 921 92109 6220

Dotacja celowa na zadania 
inwestycyjne dla GOKiS w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 11 109,00 11 109,00 2015 2015 11 109,00

Razem 8 135 656 36 400 2 287 333,00 217 290,00 200 000 1 138 979 731 064 0 0



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/29/2015
Rady Gminy Lichnowy z dnia 27.01.2015r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu
Jednostka 

odpowiedz, za 
realizację

Wartość
projektu/zada

nia

Nakłady 
poniesione w 

latach
poprzednich

Wydatki w 
roku

budżetowym
2015

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki
własne PROW RPO PO Kapitał 

Ludzki

1 010 01010
6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Boręty w aminie Lichnowy Gmina Lichnowy 1 551 674

6 358,00 213 998,00
2014 2015 474 997,006058 20 731,00 690 158,00 690 158,00

6059 6 911,00 260 999,00

2 921 92105
6050 budowa placu zabaw w Dąbrowie w gminie 

Lichnowy Gmina Lichnowy 69 487,00
2 400,00 12 545,00 12 545,00

6058 40 906,00 2014 2015 40 906,00
6059 13 636,00 13 636,00

;y Rady



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IN//29/2015 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 27 stycznia 2015 roku

ZESTAW IENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI CELO W YCH  UDZIELONYCH Z  BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
ZLECO N Y CH  DO REA LIZA CJI W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ W ROKU 2015

l.p . K lasyfikacja
W artość

kosztorysowa
inwestycji

Finansów. Term in Źródło finansowania
dzia ł rozdzia ł § Nazwa zadania jednostka  

realizująca zadanie
w  2015  

budżet gm iny
rozpocz. zakoń.

dotacje /
pom oc
finansowa

m ieszkańcy środki w łasne śr. UE kredyt

jednostki sektora finansów publicznych

1 010 01010 6300
Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla gminy Nowy Staw na 
budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Stawie 180 000

Gmina Nowy 
Staw 180000 2015 2015 180 000

2 600 60014 6300 Dotacja celowa w formie pomocy finansowej na modernizację dróg 400 000
Powiat

Malborski 343 388 2014 2015 343 388

3 600 60014 6300
dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu 
Tczewskiego na modernizację mostu na rzece Wiśle 100 000

Powiat
Tczewski 80 000 2015 2015 80 000

je d n o s tk i spoza  se k to ra  f in a n s ó w  p u b licznych

1 700 70095 2820

Dotacja celowa dla stowarzyszeń na pobytu mieszkańców gminy w 
pomieszczeniach tymczasowych, dla których zapadły wyroki o 
eksmisji stowarzyszenia 5 000 2015 2015 5 000

2 852 85232 2830
dotacja celowa na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w 
Centrach Integracji Społecznej

Centra
Integracji

Społecznej 1 000 2015 2015 1 000

3 921 92109 6220
dotacja celowa dla GOKIS na wymianę pieca w budynku świetlicy w 
Lichnowach - wykonanie zabezpieczenia insytalacji grzewczej 3 000

G O KiS w  
Lichnowach 3 000 2015 2015 3 000

921 2109 2800 dotacja celowa dla GOKiS w Lichnowach na remont i wyposażenie 74 045 G O KiS w 21 390 2015 2015 21 390

6220
świetlicy wiejskiej w Szymankowie Lichnowach

8 109 2015 2015 8 109

5 926 92605 2820 dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację zajęć sportowych, stowarzyszenia 25 000 2015 2015 25 000

Razem 666 887 0 0 243 499 0 423 388

zą cy  R ady

b ić '
Rybicki


